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3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim pusi dhe furnizim me ujë të pijshëm në Godinën e Pikës 
Kufitare Goricë e Madhe”  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-27054-06-19-2019 
 
5. Fondi limit  - 3 016 666 (tre milion e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite kalendarike duke nisur nga dita 
e lidhjes së kontratës; 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 13:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 13:00 
 
 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   prokurimet@albcontrol.al  
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  
E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbi financimin e rikosntruksionit të ambjenteve të 
Urgjencës së Spitalit Francez, Qëndra Spitalore Universitare "Nënë Tereza". 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27743-06-20-2019 

 
5. Fondi limit:  4 166 666 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashte dhjete e gjashte) leke pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 Muaj. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2019 Ora: 11:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2019 Ora: 11:00 
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